
DODATEK Č. 1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA)
na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558 

č. smlouvy Objednatele: 15PT-001035 
č. smlouvy Konzultanta: 172031

Evidenční číslo (ISPROFIN/1SPROFOND): 500 151 0003.18637 
Název související veřejné zakázky: Silnice I. třídy -1/49 km 27,600 -  31,650 a 1/57 km 108,400 -

120,300 - zpracování GP a realizace MPV

(dále jen „Smlouva44)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

„Sdružení R M G G“, se sídlem Na Zelince 1167/19,751 31 Lipník nad Bečvou 
Oprávněn jednat: Ing. David Baroš, MBA, jednatel sdružení

Účastníci sdružení: 
konzultant: REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou 
IČ: 26863057 
DIČ: CZ26863057 
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 28640 
dále jen jako „správce44

a

konzultant: MGV+H s.r.o.
Se sídlem: Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201 
IČ: 26224259 
DIČ: CZ26224259 
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 38153 
dále jen jako „společník44

1



a

konzultant: GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Pardubice, Čechovo nábřeží čp. 1790, PSČ 53003 
IČ :15049248 
DIČ: C215049248 
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 234, 
dále jen „společník"

a

konzultant: GEOZET s.r.o.
se sídlem: Otrokovice, Tř. T. Bati 344, PSČ 76502
IČ:28281781
DIČ: CZ28281781
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, 
oddíl C, vložka 58380,

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku Č. 1, kterým dochází 
ke změně doby plnění na akci s názvem „Silnice I. třídy -1/49 km 27,600 -  31,650 a 1/57 km 108,400 
-120,300 - zpracování GP a realizace MPV“.

Článek H.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Doba plnění, které je specifikováno v Příloze Č. 1 -  
Specifikace Služeb Smlouvy se mění tak, že původní znění se ruší a nahrazuje se novým, které je 
následující:

Původní znění:
Doba a místo plnění
Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

• zahájení prací: na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 09/2019)
• specifikace případných etap: GP do 09/2020, MPV do 06/2022

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

• Zlín 

Nové znění:

Doba a místo plnění
Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

• zahájení prací: na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 09/2019)

2



• specifikace případných etap: GP do 09/2020, MPV clo 06/2022 (s výjimkou stavby 1/49, 
Bratřejov - Opěrná zeď: do 24 měsíců od předání kolaudačního souhlasu)

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

• Zlín

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze 
realizovat pouze na základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží 
shodně po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně, dne - 5 . 05 .  2022 V Hrachovci, dne 2  9. 04 , 2022


